お客様各位 2019年01⽉吉⽇

福山グローバルソリューションズ㈱

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日本からの輸出につきましてKMTC / HEUNG-A / CK MARITIME / NAMUSUNG / DONGYOUNG / TAIYOUNGより

SEAL CHARGE改定の案内を受け取りましたので下記一覧にてご案内申し上げます。

 誠に恐縮ではございますが何卒ご理解を賜りますよう⼼よりお願い申し上げます。

敬具 

船社 ： KMTC / HEUNG-A / CK MARITIME / NAMSUNG / DONGYOUNG / TAIYOUNG

請求項目 ： SEAL FEEに統一してご請求申し上げます。

     詳細につきましては添付一覧をご確認下さい

現⾏ 改定後

KMTC ¥500 ¥900 2019年2⽉1⽇ ⽇本出港分より

HEUNG-A ¥500 ¥900 2019年2⽉1⽇ ⽇本出港分より

CK MARITIME ¥500 ¥900 2019年2⽉1⽇ ⽇本出港分より

NAMSUNG ¥500 ¥900 2019年2⽉1⽇ ⽇本出港分より

DONGYOUNG

SHIPPING
¥500 ¥900 2019年2⽉1⽇ ⽇本出港分より

TAIYOUNG

SHIPPING
¥500 ¥900 2019年2⽉1⽇ ⽇本出港分より

本件に関しご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

⽇本発輸出全航路

⽇本発輸出全航路

⽇本発韓国向け輸出航路

料率 per CONTAINER
適用期間

⽇本発輸出全航路

⽇本発輸出全航路

船社 航路

⽇本発輸出全航路

F UKUYAMA  G LOBAL  S OLUTIONS,INC

2-6-12, Minamihonmachi, Chuo-ku, Osaka, 541-0054, Japan

TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883

（輸出） SEAL CHARGE 改定のお知らせ(韓国船社)

記

Osaka Office　：　TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883

Tokyo Branch ：  TEL:03-6458-5065　FAX:03-6458-5066